

Pressmeddelande

2025-03-04

PolyPlank AB (publ)) utser ny VD

Stefan Eneman har idag utsetts till ny VD i PolyPlank och tillträder omgående. Han efterträder Marina Abrahamsson som återgår som ekonomichef, en tjänst som hon innehade tidigare.

Stefan har under de senaste 30 åren arbetat på ledande positioner i ett stort antal företag inom en rad olika sektorer, som bl.a. koncernchef för en fondkommissionär och fintech bolag och har även varit verksam inom polymer och förpackningsindustrin, teknologi och IT bolag.

Hans fokus har konsekvent legat på företags- och affärsutveckling, vilket har lett till engagemang i många olika bolag både i Sverige och under de sista 17 åren internationellt. Hans erfarenhet och färdigheter är särskilt lämpade för att stödja verksamheter som stagnerat eller behöver ny drivkraft för att växa. Han har också visat förmåga att bidra under kritiska faser, med hans fokus på effektiv utveckling snarare än långsiktig administration.

”Att försöka vända och forma Polyplanks utveckling är, som många kan förstå, en betydande utmaning – men är en utmaning som motiverar mig. Extra roligt är det att efter så många år utomlands återvända och verka på Öland, en plats som ligger mig varmt om hjärtat, särskilt eftersom jag en gång växte upp här på ön”, säger Stefan Eneman.

Stefan kommer även tillsammans med ett investerarkollektiv gå in som ägare via kommande emissioner.

”Vi ser väldigt positivt på att Stefan vill axla rollen som VD i PolyPlank. Hans erfarenhet och breda kompetens är helt rätt profil för att utveckla PolyPlank med fokus på att skapa långsiktigt värde för aktieägarna” säger PolyPlanks styrelseordförande Annika Fernlund.

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 mars 2025 kl 10:45 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Styrelseordförande	Annika Fernlund
Telefon	073-9299896
Email	annika@polyplank.se

PolyPlank har utvecklat och etablerat en unik metod att tillverka produkter genom att använda återvunnen plast och organiska fibrer utan tillsatser. PolyPlanks produkter har en rad fördelar gentemot alternativen, exempelvis har produkterna träets positiva material- och bearbetningsegenskaper, god motståndskraft mot fukt och röta, hög slagseghet i ett omfattande temperaturspann, lång livslängd. Vidare kan produkterna materialåtervinnas, vilket är en positiv miljöeffekt, men medför också en betydligt lägre materialkostnad sett över tiden. PolyPlanks aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen POLY. Aktiens ISIN-kod är SE0005569290. Nordic Certified Adviser AB är bolagets Certified Adviser, www.certifiedadvisers.com, de kan nås på info@certifiedadviser.se och telefon +46 70 551 67 29.